



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय



बड्डाँडा, प्यूठान
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल

प.सः २०८०।०८१

च.न. १५८६

सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
बड्डाँडा प्यूठान
लुम्बिनी प्रदेश, नेपाल
२०७३

मिति: २०८०।१२।१३

श्री संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय
(योजना तथा अनुगमन शाखा) सिंहदरवार काठमान्डौ ।

बिषय: दोश्रो चौमासिक प्रगति प्रतिवेदन पठाईएको सम्बन्धमा ।

प्रस्तुत विषयमा आ.ब. २०८०।०८१ को दोश्रो चौमासिक अविधि सम्मको आय-ब्यय विवरण र बार्षिक स्विकृत कार्यक्रम अनुसारको प्रगती विवरण यसै पत्र साथ संलग्न राखी पठाईएको ब्यहोरा अनुरोध छ ।

साथै उक्त प्रगति विवरण यस कार्यालयको website माफत समेत सार्वजनिक गरिएको ब्यहोरा जानकारी गराईन्छ ।

(देविराम पाठक)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

देविराम पाठक
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

बोधार्थ

श्री राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरवार, काठमान्डौ ।

श्री अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमान्डौ ।

श्री मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश ।

श्री कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, खलंगा प्यूठान ।



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

बजेट तथा खर्च

1.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/१२/१३ बजेट प्रकार :

सं.	शीर्षक	चातु		पूँजीगत		जम्मा		खर्च(%)	मौज्दात
		बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च		
१	सरुमारानी गाउँपालिका, प्युठान	३१,८३,७५,३०७.००	१३,५४,२७,६९५.२१	१२,०९,७७,०००.००	२,६९,०४,५६७.००	४३,९३,५२,३०७.००	१६,२३,३२,२६२.२१	३६.९५	२७,७०,२०,०४४.७९
	जम्मा	३१,८३,७५,३०७.००	१३,५४,२७,६९५.२१	१२,०९,७७,०००.००	२,६९,०४,५६७.००	४३,९३,५२,३०७.००	१६,२३,३२,२६२.२१	३६.९४	२७,७०,२०,०४४.७९

देविराम पाठक
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५०७३००

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

आय					व्यय				
शीर्षक	प्रस्तावित आय	वास्तविक आय	आम्दानी(%)	मौज्दात	शीर्षक	बार्षिक बजेट	खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
संघीय सरकार	२७,४५,००,०००.००	१६,३९,८९,९२०.००	५९.४५	१९,९३,९८,०८०.००	चालु	३९,८३,७५,३०७.००	१३,३७,९४,९१०.३४	४२	१८,४६,६०,३९६.६६
१३३११ समानिकरण अनुदान	८,२६,००,०००.००	४,९३,००,०००.००	५०	४,९३,००,०००.००	२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	१२,३७,५२,५८२.००	६,०६,२९,३२४.८२	४८.९९	६,३९,३९,२५७.१८
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१६,३३,००,०००.००	१०,८३,६४,९२०.००	६६.३६	५,४९,३५,०८०.००	२११२१ पोशाक	८,८०,०००.००	०.००	०	८,८०,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	१,०६,००,०००.००	४७,५७,०००.००	४४.८८	५८,४३,०००.००	२११२३ औषधीउपचार खर्च	८,५०,०००.००	५,९८,८२०.००	६९.०४	३,३९,९८०.००
१३३१५ विषेश अनुदान पुँजीगत	१,००,००,०००.००	३४,००,०००.००	३४	६६,००,०००.००	२११३१ स्थानीय भत्ता	१७,२८,०००.००	६,६९,३००.००	३८.२७	१०,६६,७००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	८०,००,०००.००	५३,६०,०००.००	६७	२६,४०,०००.००	२११३२ महंगी भत्ता	९,००,०००.००	३,६०,०००.००	४०	५,४०,०००.००
प्रदेश सरकार	२,३९,५०,०००.००	७९,९९,५००.००	३३.९	१,५९,५०,५००.००	२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	१०,५०,०००.००	२,९८,९००.००	२०.८५	८,३९,९००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	५५,००,०००.००	१३,७५,०००.००	२५	४९,२५,०००.००	२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	५,००,०००.००	१८,०००.००	३.६	४,८२,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	१६,५०,०००.००	५,४४,५००.००	३३	११,०५,५००.००	२११३९ अन्य भत्ता	१९,५०,०००.००	४,९९,०००.००	४३.३९	६,५९,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	६०,००,०००.००	१९,८०,०००.००	३३	४०,२०,०००.००	२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२०,००,०००.००	१,९५,०००.००	५.७५	१८,८५,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	१,००,००,०००.००	३३,००,०००.००	३३	६७,००,०००.००	२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	८४,५०,०००.००	४३,२०,५००.००	५१.३३	४९,२९,५००.००
राजस्व बाडफाट	९,८८,२२,३०७.००	२,८५,४०,८३९.००	२८.८८	७,०२,८१,४६८.००	२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	८,००,०००.००	०.००	०	८,००,०००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	१६,००,०००.००	०.००	०	१६,००,०००.००	२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	८,६०,७४,३००.००	२,४९,२७,६९०.३३	२८.९६	६,९९,४६,६०९.६७	२२१११ पानी तथा विजुली	७,५०,०००.००	४,७९,६८५.३०	६२.८९	२,७८,३१४.७०
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	३९,९७,९५२.००	२६,४९,८८४.७८	६७.४४	१२,७५,२६७.२२	२२११२ संचार महसुल	१०,००,०००.००	३,४९,३७६.००	३४.९४	६,५०,६२४.००
११४७२ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	३०,८५५.००	०.००	०	३०,८५५.००	२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२१,००,०००.००	१०,२७,४९०.२६	४८.९२	१०,७२,५८९.७४
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहतर बहतरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	७२,००,०००.००	९,७९,२६३.८९	१३.४९	६२,२८,७३६.११	२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	२९,५०,०००.००	१५,९३,६६८.४०	७०.४	६,३६,३३९.६०
					२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	४,५०,०००.००	१,२९,९७२.५२	२७.११	३,२८,०२७.४८
					२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत	९,८०,०००.००	२,२८,२२९.००	२३.२९	७,५१,७७१.००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५०७३००

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

आय					व्यय				
अन्तरिक श्रोत	४,२८,८०,०००.००	१,११,८९,७८६.६६	४४,७५	२,३६,९०,२१३.३४	सम्भार तथा सञ्चालन खर्च				
११३१३ सम्पत्ती कर	१२,००,०००.००	७,६६,५२२.६८	६३.८८	४,३३,४७७.३२	२२३३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
११३१४ भूमिकर/मालपोत	१७,००,०००.००	४,७२,०७३.६४	२७.७७	१२,२७,९२६.३६	२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५४,७८,०००.००	३६,७९,६५५.००	६७.१७	१७,९८,३४५.००
११३१७ वहाल कर	४,००,०००.००	१,८२,१४६.९८	४५.५४	२,१७,८५३.०२	२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	८१,६५,०००.००	६४,४४,७५४.००	७८.९३	१७,२०,२४६.००
११३१८ वहाल विटोरी कर	३,५०,०००.००	४९,४४०.००	१४.१३	३,००,५६०.००	२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,५०,०००.००	१,८५०.००	०.७४	२,४८,१५०.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००	२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२६,००,०००.००	१२,६३,३५३.००	४८.५९	१३,३६,६४७.००
११४५२ पूर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	२०,०००.००	०.००	०	२०,०००.००	२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	३,५०,०००.००	०.००	०	३,५०,०००.००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर	१,०५,०००.००	०.००	०	१,०५,०००.००	२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१७,९८,०००.००	९,८४,८२०.००	५४.७७	८,१३,१८०.००
११६९१ अन्य कर	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००	२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	८,५०,०००.००	२,८२,५००.००	३३.२४	५,६७,५००.००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	१,००,०००.००	५,८०५.००	५.८१	९४,१९५.००	२२४१३ करार सेवा शुल्क	४,०४,६९,६००.००	२,५९,४९,३०८.१४	६४.१२	१,४५,२०,२९१.८६
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	५,०००.००	५,२००.००	१०४	(२००.००)	२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	८७,००,०००.००	१,४९,९४०.००	१.७२	८५,५०,०६०.००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१,००,०००.००	१,८९,३३०.००	१८९.३३	(८९,३३०.००)	२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	७,००,०००.००	१३,३००.००	१.९	६,८६,७००.००
१४२४२ नक्सपास दस्तुर	७०,०००.००	१,५८,२४४.५०	२२६.०६	(८८,२४४.५०)	२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	५०,०००.००	०.००	०	५०,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१४,००,०००.००	१०,२५,९२५.००	७३.२८	३,७४,०७५.००	२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	१,४०,०००.००	०.००	०	१,४०,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	३,६०,०००.००	४,३५,४००.००	१२०.९४	(७५,४००.००)	२२५२२ कार्यक्रम खर्च	५,८७,३१,७०७.००	१,०८,१३,७८५.९०	१८.४१	४,७९,१७,९२१.१०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	१,००,०००.००	१,६४,३३०.००	१६४.३३	(६४,३३०.००)	२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	१,१२,१२,०००.००	४१,७३,०६०.००	३७.२२	७०,३८,९४०.००
१४२४९ अन्य दस्तुर	४,००,०००.००	४,०४,४२०.००	१०१.११	(४,४२०.००)	२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	१८,५२,०००.००	७३,३५५.००	३.९६	१७,७८,६४५.००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	४,५०,०००.००	१३,७००.००	३.०४	४,३६,३००.००	२२६१२ भ्रमण खर्च	२५,५०,०००.००	१२,६८,१३३.००	४९.७३	१२,८१,८६७.००
१४६११ व्यावसाय कर	१०,००,०००.००	१२,०६,३६२.००	१२०.६४	(२,०६,३६२.००)					
१५१११ बेरुजू	५०,०००.००	३,८२,१९६.००	७६४.३९	(३,३२,१९६.००)					
३२१२२ बैंक मौज्जात	३,५०,००,०००.००	१,३७,३६,६९०.८६	३९.२५	२,१२,६३,३०९.१४					



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

आय व्ययको विवरण



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

आय				व्यय					
जम्मा	४३,९३,५२,३०७.००	२९,८९,९२,०४५.६६	४९.६४	२२,१२,४०,२६९.३४	२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	३,००,०००.००	०.००	०	३,००,०००.००
					२२७११ विविध खर्च	२८,८९,०००.००	११,८०,९३०.००	४०.८५	१७,०८,०७०.००
					२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
					२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१,१४,७६,०००.००	२६,५२,७६०.००	२३.१२	८८,२३,२४०.००
					२५३१५ अन्य संस्था सहायता	११,५०,०००.००	४५,०००.००	३.९१	११,०५,०००.००
					२७२११ छात्रवृत्ति	१३,५७,०००.००	११,२०,८००.००	८२.५९	२,३६,२००.००
					२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
					२७२१३ औषधीखरिद खर्च	२२,९२,०००.००	९,९९,३००.००	४३.६	१२,९२,७००.००
					२८१४२ घरभाडा	११,००,०००.००	४,४९,५०२.००	४०.८६	६,५०,४९८.००
					२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	१६,००,०००.००	६,००,०००.००	३७.५	१०,००,०००.००
					२८२१९ अन्य फिर्ता	५,२४,४१८.००	५,२४,४१८.००	१००	०.००
					पूँजीगत	१२,०९,७७,०००.००	२,१३,४९,९८९.००	१७.६४	९,९६,३५,०११.००
					३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	१,४४,००,०००.००	५,३०,०००.००	३.६८	१,३८,७०,०००.००
					३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	५,००,०००.००	०.००	०	५,००,०००.००
					३११२१ सवारी साधन	७,००,०००.००	५,९९,८००.००	८५.६९	१,००,२००.००
					३११२२ मेशिनरी तथा औजार	६१,२५,०००.००	२६,४९,१७९.००	४३.१२	३४,८३,८२१.००
					३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२०,००,०००.००	२९,१६०.००	१.४६	१९,७०,८४०.००
					३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	१०,००,०००.००	०.००	०	१०,००,०००.००
					३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	४,३४,७०,०००.००	७४,०८,२०७.००	१७.०४	३,६०,६१,७९३.००
					३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	२४,००,०००.००	८,४५,३२६.००	३५.२२	१५,५४,६७४.००
					३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	१८,३०,०००.००	०.००	०	१८,३०,०००.००
					३११५५ सिचाई संरचना निर्माण	९३,८०,०००.००	१३,७०,१२४.००	१४.६९	८०,०९,८७६.००
					३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	९८,५०,०००.००	१५,७५,००८.००	१५.९९	८२,७४,९९२.००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

आय	व्यय				
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	१०७३ ७४,१२,०००.००	१४,९०,६८२.००	२०.११	५९,२१,३१८.००	
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	७,४०,०००.००	१,५३,०००.००	२०.६८	५,८७,०००.००	
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	२,०२,४५,०००.००	४६,९९,५०३.००	२३.२१	१,५५,४५,४९७.००	
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	९,२५,०००.००	०.००	०	९,२५,०००.००	
जम्मा	४३,९३,५२,३०७.००	१५,५०,५६,८९९.३४	३५.२९	२८,४२,९५,४०७.६६	

[Handwritten signature]

देविराम पन्त
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५५५०७१०१ सरुमारानी गाउँपालिका										
१	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	४९,८०	१०,४०	२०.८९	३९,३९
२	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१,४४,७५	८५,५७	५९.१२	५९,१८
३	२	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	८,५०	०	०.००	८,५०
४	३	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	१४,००	५,७८	४१.३२	८,२१
५	४	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	९,००	३,६०	४०.००	५,४०
६	६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०००	N/A	७,००	२,१८	३१.२७	४,८१
७	७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	५,००	१८	३.६०	४,८२
८	८	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०००	N/A	१,००	४	४.००	९६
९	५४	ग वर्गका अपाङ्ग मासिक भत्ता	२११३९	आन्तरिक स्रोत	१०५०	N/A	१०,५०	४,९५	४७.१४	५,५५
१०	९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	२०,००	१,१५	५.७५	१८,८५
११	१०	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	आन्तरिक स्रोत	१०००	N/A	६४,५०	४३,२०	६६.९८	२१,२९
१२	१०	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३	१०	पदाधिकारीअन्य सुविधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	१९,००	०	०.००	१९,००
१४	४८	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०००	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१५	११	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१६	१२	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक स्रोत	१०००	N/A	७,५०	४,७९	६२.८९	२,७८
१७	१३	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	१०,००	३,४९	३४.९४	६,५०
१८	१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	२१,००	१०,२७	४८.९२	१०,७२
१९	१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१८००	N/A	१८,००	११,६४	६४.७०	६,३५
२०	१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	४,५०	१,२१	२७.११	३,२८
२१	१७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	९,८०	२,२८	२३.२९	७,५१
२२	१८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक स्रोत	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००

(Signature)

देविराम पाठक
प्रमुख अधिकृत



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३	१९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	३०.००	१६.४१	५४.७२	१३.५८
२४	२०	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	५.००	३४	६.९२	४.६५
२५	२१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	२.५०	१	०.७४	२.४८
२६	२२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१८००	N/A	१८.००	१२.६३	७०.१९	५.३६
२७	४९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०००	N/A	३.५०	०	०.००	३.५०
२८	२३	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५००	N/A	१५.००	९.८४	६५.६५	५.१५
२९	१०१	सरुमारानी गाउँपालिकाको याँफिटङ्ग र प्याराग्लाइडिङ्गको नमुना परिक्षण तथा अध्ययन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०	N/A	२.५०	०	०.००	२.५०
३०	२४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८५०	N/A	८.५०	२.८२	३३.२४	५.६७
३१	७८	झोलंगेपुल हेरात पारिश्रमिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	N/A	८०	०	०.००	८०
३२	२५	करार सेवा शुल्क	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१३५००	N/A	१.३५.००	१.११.४१	८२.५३	२३.५८
३३	२६	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	८५.००	१.४९	१.७६	८३.५०
३४	५	उपभोक्ता समितिहरूलाई अभिमूखिकरण तालिम कार्यक्रम संचालन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१	N/A	२.२६	२.२४	९९.२१	१
३५	३०	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	५.००	२.६१	५२.३२	२.३८
३६	८६	चौमासिक/बार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३००	N/A	३.००	१९	६.३९	२.८०
३७	६६	धामि, कुमाल, राउत, कुसुण्डा उत्थान कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	२००	N/A	२.००	०	०.००	२.००
३८	९७	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी संस्थागत सदस्यता-बार्षिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५	N/A	२५	०	०.००	२५
३९	९२	बालमैत्री स्थानीय शासनको प्रबर्दन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०	N/A	२.५०	०	०.००	२.५०
४०	९५	विद्यालय स्तरीय हकिडो खेलकुद संचालन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०४०	N/A	१०.४०	४.८०	४६.१५	५.६०
४१	१०७	बनको संरक्षण सम्बर्धनको लागि सरोकारवालाहरु संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००	N/A	१.००	०	०.००	१.००
४२	५५	अनाथ बालबालिका सहायता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	८००	N/A	८.००	३.१९	३९.८८	४.८१
४३	५३	छोरी पेवा वचत कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड	४२००	N/A	४.००	०	०.००	४.००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				- प्रदेश सरकार						
४४	५३	छोरी पेवा वचत कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	४२००	N/A	१२,२८	०	०.००	१२,२८
४५	५३	छोरी पेवा वचत कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४२००	N/A	१३,७१	०	०.००	१३,७१
४६	५३	छोरी पेवा वचत कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४२००	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
४७	६३	माघे संक्रान्ति पर्वमेला व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४८	६२	बाल संजाल पुनर्गठन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४९	७२	मुस्लिम समुदाय विशेष कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	७५	N/A	७५	०	०.००	७५
५०	५७	भूमिहिन सुकुम्बासी असाहाय सहायता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	४००	N/A	४,००	१०	२.५०	३.९०
५१	९४	विषयगत समिति, विभिन्न समितिहरुको क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	५५	३६.८८	९४
५२	६१	तिजगित प्रतियोगिता	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५०	N/A	१,५०	१,४३	९५.५९	६
५३	६७	गुरुङ समुदाय लोसार कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	७५	N/A	७५	७४	९८.६७	१
५४	६८	मुस्लिम धार्मिक शिक्षा कार्यक्रम बडाडा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५५	६५	विभिन्न विद्यालयहरुमा मगर भाषा शिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	६६५	N/A	६,६५	०	०.००	६,६५
५६	१०८	आ.ब.२०७९/०८० मा पहिरो पिडितहरुको लागी साझेदारी रकम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	१०,००	८०	८.००	९.२०
५७	७९	पोषणमैत्री स्थानीय शासन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५८	८७	विकास गतिविधि सार्वजनिक तथा प्रचार ससार कार्यक्रम कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५९	८९	विभिन्न आयोजना/योजना साझेदारी कार्यक्रमहरु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
६०	७४	किमिचौर माघि मेला, हंशपुर कोटघरमेला व्यवस्थापन सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५०	N/A	१,५०	१,४७	९८.६०	२
६१	८८	भूमिहिन तथा अब्यबस्थित बसोबासीहरुको लागी जग्गा-लालपुर्जा वितरण नापि नक्सा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३००	N/A	७	०	०.००	७
६२	८८	भूमिहिन तथा अब्यबस्थित बसोबासीहरुको लागी जग्गा-लालपुर्जा वितरण नापि नक्सा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३००	N/A	१,९९	०	०.००	१,९९
६३	८८	भूमिहिन तथा अब्यबस्थित बसोबासीहरुको लागी जग्गा-लालपुर्जा वितरण नापि नक्सा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३००	N/A	९२	०	०.००	९२

[Signature]

देविराम पाठक
कार्यालय अधिकृत



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६४	११४	सडकक्षेत्र वायो इन्जिनिरिङ्ग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
६५	९०	सामाजिक समावेशीकरण रणनीति/निति योजनाहरुको कार्ययोजना कार्यान्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६६	६४	मगर दिवस कार्यक्रम सहयोग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५	N/A	७५	०	०.००	७५
६७	७६	जातिय विभेद विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
६८	११५	सरुमारानी लेक वृक्षारोपण कार्यक्रम वडा नं. ६	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
६९	७५	अन्तराष्ट्रिय महिला श्रमिक दिवस	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७०	६०	जातिय विभेद तथा रंगभेद उन्मुलन दिवस	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७१	६९	पञ्चेबाजा संरक्षण प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७२	७३	महिला विरुद्ध हुने सबैप्रकारका भेदभाव उन्मुलन सन्धी CEAWD र बेईजिङ्ग सम्मेलन, ILO सन्धि सम्बन्धि अभिमुखिकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७३	५९	अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस तथा अपाङ्गता सञ्जाल पुर्नगठन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	६०	N/A	६०	४१	६९.८३	१८
७४	४७	न्याय समिति कार्य सम्पादन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७५०	N/A	७,५०	६२	८.२९	६,८७
७५	९३	लैंगिक उत्तरदायि बजेट निर्माण तथा लैसस परिक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७६	५६	दिर्घ रोग स्वास्थ्य सहायता कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	४००	N/A	४०	१०	२५.००	३०
७७	७०	बालविवाह, बहुविवाह र बालश्रम सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रम अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७८	१०९	जलवायु परिवर्तन सम्बोधनका लागी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७९	८५	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३००	N/A	३,००	१,४७	४९.०४	१,५२
८०	७१	तिजगित प्रतियोगिता-पालिका	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१००	N/A	१,००	७४	७४.९९	२५
८१	५८	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५०	N/A	१,५०	१,३४	८९.६०	१५
८२	३३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	१५,००	७३	४.८९	१४,२६
८३	३४	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	२५,००	१२,३६	४९.४५	१२,६३
८४	३५	अन्य भ्रमण खर्च मुद्रा ममिला तथा सरुवा आदी	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०००	N/A	३,००	०	०.००	३,००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८५	५०	अतिथि सत्कार खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५०	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
८६	३६	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	२५,५०	११,४८	४५.०४	१४,०१
८७	३७	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८८	१००	रक्त संचार केन्द्र-ब्लड बैंक प्युठान सहयोग	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
८९	९८	गाउँपालिका राष्ट्रिय महासंघ बार्षिक शुल्क	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०	N/A	२०	०	०.००	२०
९०	१०३	विभिन्न संघसंस्था सहयोग कार्यक्रम	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००	N/A	५,००	४५	९.००	४,५५
९१	९९	दलित प्रतिनिधिहरुको राष्ट्रिय महासंघ सहयोग शुल्क	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५	N/A	२५	०	०.००	२५
९२	१०२	सर्पदंश केन्द्र सहयोग कार्यक्रम	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
९३	१०४	विपद ब्यबस्थापन कोष	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
९४	१०४	विपद ब्यबस्थापन कोष	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
९५	३८	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	११००	N/A	११,००	४,४९	४०.८६	६,५०
९६	३९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१६००	N/A	१६,००	६,००	३७.५०	१०,००
९७		गत वर्षको ढुङ्गा गिट्टी विक्रीमा मूल्य अभिवृद्धि कर दाखिला	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,२४	५,२४	१००.००	०
९८	८०	गाउँपालिका प्रशासकीय भवनको कम्पाउण्ड निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
९९	४४	सवारी साधन	३११२१	आन्तरिक स्रोत	७००	N/A	७,००	५,९९	८५.६९	१,००
१००		प्युठान अस्पतालमा डाइलासिस सेवा संचालन पूर्वाधार निर्माणमा सहयोग	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५००	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
१०१	४०	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक स्रोत	२५००	N/A	२५,००	१७,०८	६८.३५	७,९१
१०२	९६	सिसि टिभि क्यामेरा ब्यबस्थापन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२००	N/A	२,००	१,९८	९९.२०	१
१०३	८३	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम सामाग्री सहयोग	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००	N/A	६,००	२,३४	३९.००	३,६६
१०४	४१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक स्रोत	२०००	N/A	१०,७०	०	०.००	१०,७०
१०५	४१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण	२०००	N/A	९,३०	२९	३.१४	९,००

(Signature)

देविराम गठक
प्रशासकीय अधिकृत



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
१०६	४५	पूँजीगत परामर्श तथा अनुसन्धान खर्च	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१०७	४३	कुडुले सिरुवारी देउराली मो.बा. स्तरउन्नोति वडा न. ४	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२००	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
१०८	३२	स्वर्गद्वारी गेट गनाहा-बंगालाचुली जोड्ने मो.बा. स्तरउन्नोती वडा न. २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८००	N/A	८,००	०	०.००	८,००
१०९	४२	बड्काडा पनाहा-बांगेबेशी मो.बा. स्तरउन्नोति वडा न. ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	५,००	४,८०	९६.००	२०
११०	५१	टर्भान-रत्ने मो.बा. कालोपत्रे वडा न. ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२००	N/A	१२,००	१,२५	१०.४२	१०,७५
१११	७७	झोलगेपुल साझेदारी रकम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८००	N/A	८,००	०	०.००	८,००
११२	५२	झिलिवाङ्ग-कोटघर धारापानी मो.बा.मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
११३	४६	रत्ने राजवाङ्ग-जस्पुर मो.बा. स्तरउन्नोती वडा न. २/५	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	५,००	१,२५	२५.००	३,७५
११४	१०६	जलाधार तथा भू-संरक्षण र जलउत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण कार्यक्रम	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
११५	१०५	तारजाली खरिद	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
११६	२९	फोर्सावाङ्ग लिफ्ट सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७००	N/A	७,००	०	०.००	७,००
११७	८२	खानेपानी तथा सिचाई पाईप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
११८	२७	खानेपानी योजनाहरुको मर्मत संभार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
११९	११०	बड्काडा बजार फोहरमैला ब्यबस्थापन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०	N/A	२,५०	६०	२४.००	१,९०
१२०	११२	डम्पिङ्गसाईड ब्यबस्थापन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१२१	१११	दर्भान बजार फोहरमैला बबस्थापन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०	N/A	२,५०	६०	२४.००	१,९०
१२२	८१	मर्मत संभार कोष	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
१२३	२८	खोपकेन्द्र भवन निर्माण -२ वटा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२४	११६	सरुमारानी लेक पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१२५	११३	चुरे क्षेत्र रिचार्ज पोखरी र बाध निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२६	११७	किमिचौर दह प्रतिकालय निर्माण वडा नं ६	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१२७	८४	सभाहल मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२८	३१	आधारभूत/प्रा.वि विधालय मर्मत तथा रंगरोगन	३११६१	आन्तरिक स्रोत	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८०५५५५०७१०२ कृषि तथा पशु विकास साझेदारी कार्यक्रम										
१२९	१	कृषि तथा पशु उद्यमशिलता विकास परियोजना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५००	N/A	७५,००	२५,००	३३.३३	५०.००
८०५५५५०७१०४ किसान सँग गाउँ सरकार कार्यक्रम										
१३०	१५	पशुपन्डीको औषधी खरिद	२११२३	आन्तरिक स्रोत	७००	N/A	७,००	५,१८	७४.१२	१,८१
१३१	१८	खोप सामग्री तथा भ्याक्सिनेटर पारिश्रमिक	२२४१९	आन्तरिक स्रोत	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३२	२	तरकारीको बिउ वितरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१३३	२२	डाले तथा भुईँ घाँसको बीउ तथा बेर्ना वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१३४	६	मौरीपालन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	५०	N/A	५०	५०	१००.००	०
१३५	११	अदुवा भकारी भण्डारण प्रविधि कार्यक्रम (७०% अनुदानमा)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१६०	N/A	१,६०	०	०.००	१,६०
१३६	१२	उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	६०	N/A	६०	०	०.००	६०
१३७	५	बादर नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१३८	२१	हिउदे घाँसको बीउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	८०	N/A	८०	७९	९९.६१	०
१३९	३	खाद्यान्न/रैथाने बालीको बिउ वितरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१४०	१	बाली संरक्षण सेवा कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	३००	N/A	३,००	२,९९	९९.९९	०
१४१	१६	पशुपन्डी उपचार सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१४२	८	अदुवा/बेसार खेती सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	५०	N/A	५०	४५	९०.५८	४



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१४३	९	कफी खेती सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	५०	N/A	५०	५०	१००.००	०
१४४	४	कन्य च्याउको बिउ वितरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	२५	N/A	२५	२४	९९.८४	०
१४५	२४	कोरेली पाडी वितरण कार्यक्रम वडा नं २ देखि ६ सम्म रु. ५ लाख ६४ हजारका दरले	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	२८२०	N/A	७,८०	०	०.००	७,८०
१४६	२४	कोरेली पाडी वितरण कार्यक्रम वडा नं २ देखि ६ सम्म रु. ५ लाख ६४ हजारका दरले	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२८२०	N/A	१०,४०	०	०.००	१०,४०
१४७	२४	कोरेली पाडी वितरण कार्यक्रम वडा नं २ देखि ६ सम्म रु. ५ लाख ६४ हजारका दरले	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२८२०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१४८	१९	स्थलगत भैसीपालन तालिम कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१४९	१३	टनेल निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५०	१७	पशु स्वास्थ्य घुमती शिविर	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१५१	७	बेमौसमी तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१५२	२०	जुनोटिक रोग सम्बन्धि जनचेतना मुलक स्कुल शिक्षा कार्यक्रम (१ दिने)	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१२०	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
१५३	२३	कोरेली पाडी वितरण कार्यक्रम वडा नं १	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	७८०	N/A	७,८०	०	०.००	७,८०
१५४	१०	मोटर र पाईप वितरण	३११२२	आन्तरिक स्रोत	६००	N/A	६,००	०	०.००	६,००
८०५५५५०७१०५ उद्यम विकास शाखा										
१५५	७	साना किसान कृषि सहकारी र ऐरावती बहुउद्देशीय कृषि सहकारी संस्थालाई कृषि प्राविधिक तलब साझेदारी अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१५६	३	गाउँपालिका स्तरीय सहकारी शिक्षा तालिम	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५७	११	गाउँपालिका स्तरीय सहकारी संजाल मार्फत वित्तिय साक्षर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१५८	१०	गाउँपालिकामा दर्ता भएका पकेटहरुलाई विर्जेविजन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१६५	N/A	१,६५	०	०.००	१,६५
१५९	६	सहकारी प्रबर्द्धन सम्बन्धि जिल्ला स्तरीय अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१६०	४	सहकारी ब्यबस्थापन तिन दिवशिय तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१६१	५	गाउँपालिका स्तरीय उत्पादन र बजारीकरण विषयक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१६२	१	लघु उद्यम सिप विकास तालिम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१६३	२	सहकारी संस्थाहरुको प्रोफाईल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
१६४	१२	सरुमारानी कृषि तथा पशुपन्छी विकास स्रोत केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२५०	N/A	१२,५०	०	०.००	१२,५०
१६५	९	साना किसान कृषि सहकारी र ऐरावती बहुउद्देशीय कृषि सहकारी संस्थालाई हाते कृषि औजार अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२६०	N/A	२,६०	०	०.००	२,६०
१६६	८	ऐरावती बहुउद्देशीय टेलर मेसिन(पैसा गन्ने मेसिन) खरिद अनुदान	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	N/A	७५	०	०.००	७५
१६७	१३	श्री श्रमरानी मा वि गेट निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०५५५५०७२०१ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.१										
१६८	३१	अधुरो रेडक्रस भवन निर्माण बागेशाल	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६९	२८	सन्यासी चौपारी कोलगाडे मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	N/A	७५	०	०.००	७५
१७०	२७	धाद्र रिङ्गरोड निर्माण/मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१,२६	८४.५२	२३
१७१	२४	कालिवन एकले खोरीया सडक नाली निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१७२	२६	छहरे माझिलादिक राजेन्द्रटोल मो.बा. स्तरउन्नोती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	N/A	७५	०	०.००	७५
१७३	२३	नर्सरी आँटीटार वडा कार्यालय मो.बा. कालोपत्रे वडा नं. १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५००	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
१७४	२९	आटिटार बगाले भिगुले टोल मो.बा.ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	N/A	७५	०	०.००	७५
१७५	२५	मियाँटोल-खुन्जुने मो.बा. मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७५	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
१७६	३२	झिलिवाङ्ग विद्युत लाईन स्तरउन्नोती वडा नं १	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अखर्षी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
१७७	५	लिफ्ट सिचाई योजनाहरुको मर्मतसंभार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१७८	८	तित्रिवाङ डाडागाउँ पक्कीकुलो विस्तार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१७९	१५	साविक वडा नं. ३ को सिचाईकुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	०	०	०.००	०
१८०	१४	आटीटार सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१८१	१३	कुडुले बस्ती सिचाई ईनार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
१८२		साविक वडा नं. ३ को सिचाईको लागि मोटरपाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८३	१६	ढाव झरनखेत सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८४	१०	बढिदमारे टोल पक्कीकुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८५	६	धाद्र सिचाई योजना निर्माण वडा नं. १	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१८६	७	रावल टोल अधुरो सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१८७	१९	तित्रिवाङ-पाण्डेटोल ईनार निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
१८८	११	ईनार निर्माण छात्रावास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
१८९	९	खनटारटोल पक्की कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९०	१८	कालिवन देउखरेटोल ईनार निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
१९१	१७	सुकाखोला ओलेनी पक्की कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००

(Signature)

असिम पाठक
कोष अधिकृत



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
१९२	१२	खोलापारी सिचाईपोखरी मोटरपाईप गेटवाल जडान	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१९३	१	आटिदार उपल्लोटोल खानेपानी विस्तार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१९४	२	औलेनी पल्लापट्टी खानेपानी कुवा निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
१९५	३३	साना किसान कृषि सहकारी इनार निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
१९६	३	स्वास्थ्य संस्था निर्माण गर्न जग्गा दान गर्ने जग्गादाताहरुको फोटो सहितको विवरण सिंगामर्मरमा तयार गरी बांगेशाल स्वास्थ्य संस्थामा राख्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
१९७	२२	खोलापारी बालविकास केन्द्र अधुरो भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१९८	४	बागेशाल स्वास्थ्य संस्थामा प्रतिक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९९	२०	सरस्वती मा.वि. बांगेशाल खेलकुद मैदान विस्तार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२००	२१	फैजुल ईस्लामिक मदरसा मर्मत	३११६१	आन्तरिक श्रोत	७५	N/A	७५	०	०.००	७५
२०१	३०	जामे मस्जिद मियाटोल मर्मत	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०५५५५०७२०२ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.२										
२०२	१७	सत्य मा.वि. अधुरो भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२०३	३१	भुताहाखोला स्वर्गद्वारीगेट मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४७	९४.२३	२
२०४	३५	रत्ने बरालटोल मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२०५	२८	सुनारटोल अडरवारी मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२०६	३४	मझेनी गौडा बेसारपानी मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२०७	३०	पेट्रोलपम्प ददेरीखोला मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	६०	३०.००	१,४०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२०८	२९	चौकी ढाढ गनाहा मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	६०	३०.००	१,४०
२०९	२७	पालुधान मसुरे मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२१०		२ नं वडा कार्यालय भवन मो बा मर्मत वडा नं ३	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२११	३२	गुरुङटोल मो.बा. गनाहा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१,३८	९२.२३	११
२१२		स्वर्गद्वारीगेट गनाहा बंगलाचुली जोडने मो बा स्तरउन्नती योजना सडक बोर्ड नेपालको साझेदारीमा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२१३	२६	भुल्के भोम्पाली मिठेआप झो.पु.मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१,४२	९५.२७	७
२१४	३३	दर्भान चोक झो.पु.मो.बा. स्तरउन्नोति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१,३५	९०.२७	१४
२१५	३६	उज्यालो सडक कार्यक्रम वडा नं २	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१६	१६	जोगिदुंगा सिचाई बाध निर्माण वडा नं. २	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२१७	२३	ददेरीखोला चेकड्याम तथा कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२१८	२२	उपल्लो ढाड सिचाई कुलो निर्माण योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२१९	२१	उपल्लो बर्नविर सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२०	१९	धनाहाखेत सिचाईकुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९३	९३.४४	६
२२१	१८	बगालेखेत लिफ्ट सिचाई ईनार निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२२	८	राप्ती निदि पुरानो पथेरा खा पा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	५०	N/A	५०	०	०.००	५०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अतथी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
२२३	१०	बाघेदमार खा.पा. योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१४	१४.००	६
२२४	७	डुङ्ग-डुङ्गे खा.पा. टंकि निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२२५	११	अदुवा वारी विरेबगर खा.पा. मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	३४	६८.६०	१५
२२६	६	चरिङ्गगे चुका खा.पा. योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२२७	५	जोगीदुंगा बाधखोर खा.पा. योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२२८	१२	बगर टोल खा.पा. ईनार निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२२९	२०	खड्केश्वरी मा.वि. खानेपानी योजना	३११५६	आन्तरिक स्रोत	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२३०	१	दुदेरी खानेपानी सम्पत्त संरक्षण तथा मर्मत संभार-२	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	०	०	०.००	०
२३१	३	मिठेआप खा.पा. निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३२	३७	उपल्लो दर्भान चिधेरी खा.पा. मर्मत योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२३३	४	ढाड खा.पा. योजना निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३४	९	बगाले खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२३५		दुदेरी खानेपानी ट्याङ्की घेराबार योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३६	२५	बालविकास आ.वि. खानेपानी ईनार निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२३७	२	मैदान खार खा.पा. विस्तार योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००

[Signature]
 [Stamp]



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२३८	१३	स्वीपर व्यवस्थापन दर्भान बजार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	N/A	७०	३३	४७.१४	३७
२३९	१४	स्वास्थ्य संस्था भवन मर्मत संभार ददेरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१,८४	९२.३०	१५
२४०	१५	दरभान खोपकेन्द्र भवन मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१००	N/A	१,००	८९	८९.६०	१०
२४१	२४	चेतना बालविकास केन्द्र फिल्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१,३८	९२.३९	११
२४२		सत्य मा वि ददेरी अधुरो भवन निर्माण वडा नं ३	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
८०५५५५०७२०३ सरुमारानी गाउँपालिका वडा नं.३										
२४३	८	एम्बुलेन्स मर्मत हंसपुर स्वास्थ्य संस्था	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३५०	N/A	३,५०	३,४९	९९.७१	१
२४४	३७	वडा कार्यालय भवनको तला थप	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२४५	१६	राप्ती प्रा.वि.कक्षा कोठा निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४६	१५	संगम प्रा.वि. कक्षा कोठा निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४७	९	सरस्वती मा.वि. भवन तला थप योजना चाभा	३१११२	आन्तरिक श्रोत	७००	N/A	७,००	०	०.००	७,००
२४८	२	स्वास्थ्य संस्था पर्खाल मर्मत, भवन रंगरोगन हंसपुर	३१११३	आन्तरिक श्रोत	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२४९	२१	सजिकोट बुढिदेवी धारापानी मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१,९२	९६.००	८
२५०	२०	सित्तलपाटी कालिमाटी मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९६	९६.००	४
२५१	१९	गोठेरी नौघाट मो.बा.मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४८	९६.००	२
२५२	२७	थापाचौपारी फेवालीटोल घाउडाटोल मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१,९२	९६.००	८
२५३	३५	राना चौपारी लोहोरेआप गोरैटोबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	०	०.००	०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
२५४	२६	ढाव देवले पनाहा मो.बा.निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९६	९६.००	४
२५५	३६	पालुथान कटौजे मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४८	९६.००	२
२५६	३०	दोमई शिवमन्दिर दोभान मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२५७	२४	बुकुरेआप घोरलोट मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९६	९६.००	४
२५८	२५	सजिकोट रानाटोल मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	०	०.००	०
२५९	३२	बर्षामापन केन्द्र पहुँच मार्ग	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४७	९५.१४	२
२६०	२२	चाभा बांगेबेशी मो.बा. स्तरउन्नोती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१,९२	९६.००	८
२६१	३४	गोठेरी चौपारी रानाचौपारी पैदल मार्ग. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	N/A	२५	२४	९६.००	१
२६२	३३	ढावटोल मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२६३	२९	ढाव रानीकुवा मो.बा. मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४८	९६.००	२
२६४	२३	गुरुङ्गडाडा पालुथान मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२०	N/A	१,२०	१,१०	९२.३३	९
२६५	२८	मियालपानी गुरुङ्गडाडा पैदल सिद्धी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२६६	१३	दोमई लिफ्ट सिचाई योजना वडा नं. ३	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२६७	११	भ्याउते सिचाई पोखरी निर्माण डडुवा	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६८	१०	पानाहा लिफ्ट सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००

देविराम पाठक
कार्यकारी अधिकृत



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
२६९	१४	नौघाट सिचाई पाईप	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	N/A	३०	०	०.००	३०
२७०	१२	बांगेबेशी पक्की कुलो निर्माण योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७५	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
२७१	५	सुनझाक्री खानेपानी टंकी निर्माण दोमई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२७२	४	तल्लोघोरलोट खानेपानी कुवाँ निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२७३	६	चाभाखोला खानेपानी मुल संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२७४	३	धुवाकोट भुकुण्डे खा.पा. टंकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२५	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५
२७५	१	हंशपुर बृहत खानेपानी योजना सम्पवेल संरक्षण र मर्मत संभार खर्च-३	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	५,००	४,९९	९९.८२	०
२७६	७	पालुकाथान खा.पा. मुल संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२७७	४०	वेवरे खोला खा पा इन्टेक मर्मत तथा मुल संरक्षण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	N/A	२५	०	०.००	२५
२७८	३१	दुर्गाभगवती मन्दिर फिर्लाड विस्तार	३११५९	आन्तरिक स्रोत	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
२७९	३८	पालुथान प्रतिकालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
२८०	१८	खेल मैदान निर्माण/मर्मत वडा नं ३	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८१	३९	दोमई मसानघाट प्रतिकालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२८२		डाँडाबारी प्रतिकालय निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८३	१७	बाल कल्याण प्रा.वि खेल मैदान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९६	९६.००	४



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, च्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०५५५५०७२०४ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.४										
२८४	१९	बुद्ध प्रा.वि. छतिवनदमा वालविकासको लागी टि.भी. खरिद तथा वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२८५	२३	शिवशक्ति प्रा.वि. धनकोट मेसिनरी उपकरण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२८६	२१	ज्वालादेवि प्रा.वि. डुवरुङ्गे वालविकासको लागी टि.भी. र तौल मेसिन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२८७	२८	गैरीघाट गोरेटो वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	N/A	२५	२४	९६.००	१
२८८	३०	तालपानी बराहा मन्दिर दरकट मोटर वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४२	८५.४८	७
२८९	२७	छतिवनदमार मोटर वाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९१	९१.३४	८
२९०	२९	बड्डाडा वैके मोटर वाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९४	९४.३४	५
२९१	३४	बड्डाडा डाङ्गसिङ्ग मान्दे मोटर वाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२९२	३३	साङ्गखोला सिरखर्क मोटर वाटो स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९५	९५.२०	४
२९३	३२	बुद्धीखोला मोटर वाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९५	९५.८६	४
२९४	३५	रानीकुवा भतुवाखोला चक्रपथ निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
२९५	३१	ओखरडाँडा जदिन्दङ्गा अधुरो मोटर वाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
२९६	१४	जनता मा.वि. गेट र कम्पाउन्डवाल निर्माण	३११५४	आन्तरिक श्रोत	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२९७	२४	अथेरी खोला जरेकाभा सिचाई पाईप-११० एमएम	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२०	१८	९३.७२	१
२९८	२२	करम्वास सिचाई पोखरी	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४८	९६.००	२



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मीज्दात
२९९	२५	अधेरी सिमलगेरा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५०	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
३००	१६	छतिवनदमार लिफ्ट सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३०१	२०	सुवा खोला वुडिखोला बाध निर्माण र कुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१,४४	९६.००	६
३०२	१५	हपुरखोला सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३०३	१७	गाउजे खोला बाध निर्माण र सिचाई पाईप	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	N/A	७०	६७	९६.००	२
३०४	१८	विभिन्न पोखरी मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३०५		हापुरखोला खानेपानी ट्यांकी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
३०६	१०	विभिन्न सिङ्ग मुल मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४८	९६.००	२
३०७	४	जंगले खानेपानी रिपाहा खोला ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	०	०	०.००	०
३०८	११	डिङ्गलाङ्ग खोला खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१,९२	९६.००	८
३०९	७	गाउजे खोला खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	N/A	७५	७१	९५.०४	३
३१०	१२	वेशीगाउ खानेपानी ट्याङ्की	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
३११	६	रातोडाँडा खानेपानी पाईप र मुहान संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	N/A	७०	६७	९६.००	२
३१२	३	हिलेखोला संचरखोला खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३०	N/A	१,३०	१,२४	९६.००	५
३१३	८	तल्लो वैके खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	१२५	N/A	१,२५	०	०.००	१,२५



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३१४	१	डाङ्गसिङ्ग मान्द्रे लिफ्ट खा.पा. योजना-४	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६००	N/A	६,००	०	०.००	६,००
३१५	५	लापेखोला खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
३१६	९	अधेरी खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४८	९६.००	२
३१७	२	अमरे खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	N/A	७५	०	०.००	७५
३१८	१३	स्वीपर व्यवस्थापन ४ नं. वडा बड्ढाँडा	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	N/A	७०	०	०.००	७०
३१९	३६	बड्ढाँडा टुडिखेल निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
३२०	२६	धनकोट मन्दिर मर्मत	३११५९	आन्तरिक स्रोत	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
३२१	३७	तल्लो मान्द्रे प्रतिशालय मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४५	९१.००	४

८०५५५५०७२०५ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.५

३२२	३१	बाघखोर पक्की सिद्धि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७५	N/A	७५	७०	९३.६५	४
३२३	३८	लुकलुके झाक्रिकोल गनाहा मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९२	९२.९६	७
३२४	३३	भिरगाउँ पुठादरवार मो.बा. मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९३	९३.५०	६
३२५	४३	गोलधारा-पाखापानी गोरेटो बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२५	N/A	२५	२३	९३.७५	१
३२६	२९	बुढीखोला सालडाडा बुढिचौर मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१.९१	९५.९५	८
३२७	२७	जस्पुर छविसे क्रमबास मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१.४२	९५.१७	७
३२८	३७	बाघखोर बजारक्षेत्र मो.बा. स्तरउन्नोती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	२५०	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३२९	३४	जस्पुर सौराकोट प्यालिमाटी मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५०	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
३३०	३६	धनकोट बुढिचौर मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९५	९५.१०	४
३३१	३०	पोखरा छेडा बाहुनटोल मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४६	९३.०४	३
३३२	३२	सुईकेपानी जलुके भतुवापानी मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९५	९५.०६	४
३३३	४२	राङ्गवाङ्ग सुवाखोला मो.बा. स्तरउन्नोती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९४	९४.९६	५
३३४	४१	पिडडाँडा सुनारटोल बाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४१	८२.४८	८
३३५	४०	तल्लोहात्तिखाल मो.बा. स्तरउन्नोती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३६	२६	जस्पुर गोल्थारा कुम्भुके मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५०	N/A	३,५०	३,३२	९४.८६	१८
३३७	३९	बिरिङ्गकोट छेडा माथिल्लो विरिङ्गकोट राङ्गवाङ्ग मो.बा. विस्तार योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३३८	२८	गोलधारा थोत्रावारी मो.बा.निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४३	८७.४३	६
३३९	३५	रत्ने राङ्गबाङ्ग जस्पुर मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५०	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
३४०	१२	तल्लो तारिके सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
३४१	१८	बुढिखोला सिचाई टंकी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१,४३	९५.३३	७
३४२	२०	बाँधखोर सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१,४१	९४.२७	८



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३४३	१३	हात्तिखाल रातोडाडा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	४७	९५.३६	२
३४४	२१	भिरगाउँ सिचाई पोखरी तारवार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
३४५	१७	बराहपानी सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३५	N/A	३५	०	०.००	३५
३४६	१४	धराली खोला बुढीखोला सिचाई कुलो	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९५	९५.५८	४
३४७	१५	हात्तिखाल दर्ईतेखोला सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९५	९५.३८	४
३४८	२२	तल्लो कुथुके सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१,९१	९५.९०	८
३४९	१६	कालोखोला जेम्मेखोला सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९५	९५.३०	४
३५०	११	फापरडाडा तारिके सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१,८८	९४.३०	११
३५१	८	राम्बे खानेपानी टंकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	N/A	३०	२८	९५.८३	१
३५२	१	गोलधारा-प्यालिमाटी -सौराकोट खा.पा निर्माण-५	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३५३		बुढिचौर खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३५४	४	पुरानो खेत खानेपानी टंकी छविसे	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	९५	९५.७६	४
३५५	९	गरुलपानी खानेपानी टंकी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२०	०	०.००	२०
३५६	३	पल्लोखोला बुढिचौर खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	०	०	०.००	०
३५७	६	सिस्नेरी देतेखोला खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	७५	N/A	७५	७१	९५.७३	३



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
३५८	५	जसपुर खानेपानी टंकी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३५९	७	राङ्गबाङ्ग खानेपानी योजना मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
३६०	१९	वडा स्तरी खेल मैदान निर्माण वडा नं ५	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६१	२४	पुठादरवार पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण	३११५९	आन्तरिक स्रोत	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३६२	२३	बराहपानी बराह मन्दिर मर्मत	३११५९	आन्तरिक स्रोत	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
३६३	२	ढुंगेगढि स्वास्थ्य संस्था मर्मत संभार कम्पाउन्ड निर्माण	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
८०५५५०७२०६ सरुमारानी गाउँपालिकावडा नं.६										
३६४	७	श्रमरानी मा.वि. अधुरो भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक स्रोत	८००	N/A	८,००	२,४०	३०.००	५,६०
३६५	१२	ऐश्वर्य ने.रा. प्रा.वि. भिगुखोला मर्मत	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३६६	१३	सुजना बाल विकास केन्द्र मर्मत तथा तारवार मातिपुर	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६७	१०	कुटीचौर बालविकास भवन मर्मत र घेरावार	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६८	११	प्रगतिशिल बालविकास केन्द्र टाकुरा भवन मर्मत तथा रंगरोगन	३१११३	आन्तरिक स्रोत	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६९	२१	दुनिखोला-उपल्लोखुट्टी मो.बा. मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	२,८५	९५.००	१५
३७०	२४	कटेनी छेडा अर्खले बसरी मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१,८९	९४.६५	१०
३७१	२२	गोदधारा-सिम्ले मो.बा.मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	१,९०	९५.४०	९
३७२	२०	ओज्जेनी-पाङ्गवाङ्ग मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३७३	२५	खुङ्गखुटी मो.बा. निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	२,८६	९५.३३	१४
३७४	२६	तल्लो किमिचौर मो.बा.	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	०	०	०.००	०
३७५	२३	द्रह गोदधारा मो.बा. मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	१,४३	९५.९१	६
३७६	९	भुवनेश्वरि प्रा.वि. पाङ्गवाङ्ग घेरावार	३११५४	आन्तरिक स्रोत	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३७७	१८	खर्कसेनी बसेरी सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३७८	१६	कुटिचौर सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३७९	१७	साउरी असार सिचाई कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३८०	१५	बायखोला टापु बगाले सिचाई कुलो मर्मत	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८१	१९	सिम्ले पथेरा टंकी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८२	४	पुठाखोला-पुनटोल खा.पा. मर्मत भिगुखोला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३८३		जुकेपानी गरासिनी लिफ्ट खानेपानी विद्युत लाइन विस्तार योजना वडा नं ६	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
३८४	५	रिठेखोला खा.पा. मर्मत तथा पाईप खरिद	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८५	३	बुद्धिचौर घोछेचौर एक घर एक घारा खा.पा. योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३८६	१	जुकेपानी गरासिनी लिफ्ट खा.पा. योजना-६	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००	N/A	०	०	०.००	०
३८७	६	तल्लोकिमिचौर खानेपानी टंकी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८८		तल्लो किमिचौर खानेपानी टंकी निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३८९	२	स्वास्थ्य संस्था भवन मर्मत तथा रंगरोगन बुद्धिचौर	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९०	१४	वडा स्तरीय खेल मैदान निर्माण वडा नं ६	३११५९	आन्तरिक स्रोत	१७५	N/A	१,७५	०	०.००	१,७५
३९१	८	ने.रा.प्रा.वि पाङ्गकोट भवन मर्मत	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००

८०५५५५०७३०१ सरुमारानी गाउँपालिका - शिक्षा



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
३९२	१२	प्रधानाध्यापक समिक्षा बैठक भत्ता र खाजा खर्च	२११३४	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३५०	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
३९३	१८	निरन्तर मूल्यांकन पुस्तिका	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३५०	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
३९४	७	शैक्षिक क्यालेन्डर प्रकाशन	२२३१५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९५	५	स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई	२२३१५	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७००	N/A	७,००	०	०.००	७,००
३९६	१	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक, बालविकास स.का., विधालय कर्मचारी तलब भत्ता	२२४१३	आन्तरिक स्रोत	२४५००	N/A	१०,२०	०	०.००	१०,२०
३९७	१	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक, बालविकास स.का., विधालय कर्मचारी तलब भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२४५००	N/A	१,८५,००	१,३०,७७	७०.६९	५४,२२
३९८	१	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक, बालविकास स.का., विधालय कर्मचारी तलब भत्ता	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२४५००	N/A	४९,८०	०	०.००	४९,८०
३९९	१७	सुत्केरी विदा अवधिका लागि सट्टा शिक्षक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४००	४	शिक्षक क्षमता विकास तालिम संचालन	२२५११	आन्तरिक स्रोत	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४०१	११	बिपन्न विद्यार्थी सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४०२	९	शैक्षिक अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४०३	३	कक्षा ५ र ८ को परीक्षा संचालन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	४००	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४०४	१९	अनाथ बालबालिका आवासीय शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४०५	२	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता कार्यक्रम संचालन	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
४०६	१५	बार्षिक शैक्षिक समिक्षा कार्यक्रम-२ पटक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४०७	१६	गाउँपालिका स्तरिय अध्यक्षकप खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	७००	N/A	७,००	०	०.००	७,००
४०८	६	प्रविधि मैत्री विद्यालय कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४०९	१३	STEM कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१०	१४	सरस्वती मा.वि. बाइसेसालमा प्राविधिक धारका विद्यार्थीका लागि उद्यमशिलता प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	५००	N/A	५०	०	०.००	५०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४११	१४	सरस्वती मा.वि. बाइसेसालमा प्राविधिक धारका विद्यार्थीका लागि उद्यमशिलता प्रबर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५००	N/A	४,५०	०	०.००	४,५०
४१२	१०	विद्यालय सुपरीवेक्षण अनुगमन निरीक्षण	२२६११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०५५५५०७३०२ सरुमारानी गाउँपालिका - स्वास्थ्य										
४१३	१४	रेविज तथा टि.टि. खोप खरिद	२११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४१४	१५	दर्भान सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई स्थापना संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५५०	N/A	५,५०	२,३८	४३.२७	३,११
४१५	२२	ELMIS तथा प्रविधिमैत्री तालिम	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१,००	१३	१३.३०	८६
४१६	१	स्वास्थ्य संस्थाहरूको वार्षिक/अर्ध वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
४१७	२१	विद्यालयमा स्वास्थ्य पोषण कार्यक्रम, स्वास्थ्य परिक्षण तथा स्क्रिनिङ्ग स्वास्थ्य फोकल शिक्षक/स्वास्थ्यकर्मी यातायात तथा खाजा खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
४१८	२८	जेष्ठ नागरिक आँखा स्वास्थ्य शिविर, मासिक आँखा उपचार क्लिनिक संचालन संचालन तथा औषधि उपकरण खरिद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४१९	७	स्वास्थ्य संस्थारूलाँड मोर्विडिडि सोधभर्ना खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२००	N/A	२,००	१,२९	६४.८५	७०
४२०	४	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूको लागि अत्यावश्यक सामाग्री ब्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४२१	१७	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४२२	२७	पूर्ण सुरक्षित मातृत्व सेवा सहित संस्थागत प्रसूति सेवाका लागि सेवान्नाही लिय आय बापत महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
४२३	५	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन तथा यातायात खर्च कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	८१६	N/A	८,१६	०	०.००	८,१६
४२४	२०	HIV संक्रमितहरूका लागि ए.आर.टि. केन्द्र यातायात तथा पोषण खर्च सहायता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४२५	८	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरूलाई निशुल्क क्याल्सियम र फोलिक एसिड चक्कि वितरण कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४२६	२६	बढ्दो अनुगमन गराउने र बच्चाहरूलाई उत्कृष्ट छनोट गरी पुरस्कृत गर्ने कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५०	N/A	५०	०	०.००	५०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४२७	२९	गर्भवती महिलाहरुको लागि ग्रामिण अल्ट्रासाउण्ड शिविर संचालन कार्यक्रम संचालन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४२८	६	गाउँघर/खोप क्लिनिक संचालन यातायात तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२००	N/A	२,००	१,२४	६२.२६	७५
४२९	३	संस्थागत प्रसूति सेवा लिनेहरुका लागि नव-शिशु स्याहार हाइजेनिक सामग्री तथा सुत्केरी पोषण अण्डा उपहार कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२७५	N/A	२,७५	४८	१७.५७	२,२६
४३०	१२	कुपोषित बालबालिकाहरुका लागि ओ.टि.सी. केन्द्र यातायात तथा पोषण खर्च सहायता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	N/A	६०	०	०.००	६०
४३१		जेष्ठ नागरिक आँखा स्वास्थ्य शिविर तथा मोतिविन्दु शल्यक्रिया मासिक आँखा उपचार क्लिनिक संचालन तथा औषधी उपकरण खरिद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३६	N/A	३६	०	०.००	३६
४३२	२४	पूर्ण संस्थागत प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम वडा सुनिश्चित घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
४३३	१९	बिद्यालय तथा समुदाय स्वास्थ्य प्रवर्धन, सचेतना कार्यक्रम (नसर्न रोग, मानसिक रोग, मदिरा, सुतिजन्य वस्तुको प्रयोग, मादक पदार्थ सेवन, लागूपदार्थ दुर्व्यसनी, अस्वस्थकर खानपान पोषण व्यवहार परिवर्तन गर्न विद्यालय तथा समुदायमा पत्र खानालाई निरुत्साहित लगायत स्वास्थ्य प्रवर्धन, स्वस्थकर आहार विहारमा प्रोत्साहन)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३४	२५	आमा समूहमा स्वास्थ्य कर्मीहरुको उपस्थितिमा बृद्धि अनुगमन यातायात खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१४	N/A	१४	०	०.००	१४
४३५	२	प्रसूति सेवा प्रेषणका लागि एम्बुलेन्स यातायात सहायता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४३६	१३	मासिक आयुर्वेदिक क्लिनिक सेवा संचालन तथा औषधि खरिद कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४३७	१०	निःशुल्क वितरण औषधि खरिद कार्यक्रम	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०००	N/A	१०,००	९,९९	९९.९३	०
४३८	९	स्वास्थ्य संस्थामा औजार उपकरण खरिद	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४३९	१६	बाइसेसाल स्वास्थ्य चौकी चिकित्सकिय सेवा उपकरण खरिद तथा संस्था सुदृढिकरण कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
४४०	२३	स्वास्थ्य संस्था इलेक्ट्रिक वाटर फिल्टर व्यवस्थापन बडडाँडा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
४४१	१८	स्टेचर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान						
४४२	११	ल्याव सेवा व्यवस्थापन तथा उपकरण खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३००	N/A	३,००	०	०.००	३,००
८०५५५५०७५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
४४३	१६	१.१.३.३ आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६२७००	N/A	६,२७,००	३,००,४४	४७.९२	३,२६,५५
४४४	२८	१.१.४.१- प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	९५४	N/A	९,५४	०	०.००	९,५४
४४५	४७	२.५.७.८ - प्राविधिक सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४५२	N/A	४,५२	१,७३	३८.४२	२,७८
४४६	१४	१.१.१.८८ - स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३७००	N/A	१,३७,००	७०,६६	५१.५८	६६,३३
४४७	९४	२.५.३.५ - रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४५२	N/A	४,५२	४,५१	९९.८९	०
४४८	७९	२.७.१३.४१ आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९०८	N/A	९,०८	४,८६	५३.५५	४,२१
४४९	९७	१.१.४.१- प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१६४१	N/A	१६,४१	०	०.००	१६,४१
४५०	९३	१.१.१.८८ - स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१९४	N/A	१,९४	१,५७	८१.२०	३६



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४५१	५५	२.७.१३.४१ आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२८२	N/A	२,८२	०	०.००	२,८२
४५२	१११	२.७.१३.४१ आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१६४	N/A	१,६४	०	०.००	१,६४
४५३	४३	१.१.३.४ - माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/ कर्मचारी प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१६७००	N/A	१,६७,००	८४,३८	५०.५३	८२,६१
४५४	५	१.१.४.१ - प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५२८२	N/A	५२,८२	३८.११	७२.१६	१४,७०
४५५	६	२.५.७.५ - रोजगार संयोजकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५६८	N/A	५,६८	३.९३	६९.२३	१,७४
४५६	४१	२.५.७.१० - प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१०	०	०.००	१०
४५७	२५	२.५.७.७ - रोजगार संयोजकको पोसाक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१०	०	०.००	१०
४५८	३०	२.५.३.७ - रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१०	०	०.००	१०
४५९	३६	२.५.३.६ - रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	९३	N/A	९३	२५	२७.६१	६७
४६०	५४	२.५.७.९ - प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	९३	N/A	९३	२५	२७.६१	६७



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४६१	८८	२.५.७.६ - रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४२	N/A	१,४२	३१	२२.२०	१.१०
४६२	७१	२.७.१३.१० - विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३७५	N/A	३,७५	३,७५	१००.००	०
४६३	८	२.४.१.७ - रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	७८	N/A	७८	०	०.००	७८
४६४	९६	२.७.१३.१० - विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२०७	N/A	१२,०७	१२,०७	१००.००	०
४६५	८२	२.७.१३.१० - विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२१८	N/A	२,१८	२,१८	१००.००	०
४६६	६०	२.४.१.४ - मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
४६७	७६	२.७.१३.५०- प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३६४	N/A	३,६४	३,६४	१००.००	०
४६८	३८	२.७.१३.५०- प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०१४	N/A	२०,१४	२०,१४	१००.००	०
४६९	१०६	२.४.६.१ - सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५२२	N/A	५,२२	५,२२	१००.००	०
४७०	५६	२.४.६.१ - सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२८९१	N/A	२८,९१	१९,८८	६८.७९	९.०२



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
४७१	३७	2.7.13.50- प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६२६	N/A	६,२६	६,२३	९९.६०	२
४७२	७७	2.4.6.1 - सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	८९८	N/A	८,९८	८,९८	१००.००	०
४७३	४६	2.7.22.10790 - परिवार योजना सेवा	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४८	N/A	४८	०	०.००	४८
४७४	८७	2.5.7.4 एम. आर्.इ.एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु। आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	७३५	N/A	७,३५	७,०३	९५.७५	३१
४७५	१७	2.6.4.86 - उद्यम विकास सहजकर्ता परिचालन	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,०३	३,०३	९९.९२	०
४७६	६२	2.5.7.21- कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६५१	N/A	६,५१	५,९२	९०.९७	५८
४७७	१	1.1.2.22 कृषि स्नातक करार	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५००	N/A	५,००	१,३१	२६.२१	३,६८
४७८	९९	2.6.4.14 - सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समूहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४०	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०
४७९	३१	2.6.4.85 - गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४०	N/A	२,४०	०	०.००	२,४०
४८०	६८	2.7.22.10775- किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide द्रवानी समेत (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५५	N/A	५५	०	०.००	५५
४८१	४४	2.7.22.10293 - क्षयरोगका जोखिम समूह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८९	N/A	८९	०	०.००	८९



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिका क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम								
४८२	१०२	२.७.१४.१ - राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१.००	९७	९७.९४	२
४८३	६४	२.७.२८.१३५ - स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
४८४	८९	२.७.१३.४९- कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६७१	N/A	६.७१	२९	४.४१	६.४१
४८५	९५	२.७.२२.१०७९९ - स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१११२	N/A	११.१२	६.६८	६०.१४	४.४३
४८६	७	२.७.१३.२३ - सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२०४	N/A	२.०४	२.०४	१००.००	०
४८७	५०	२.६.४.८६ - प्राविधिक सिप विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३२२	N/A	३.२२	०	०.००	३.२२
४८८	५१	२.६.४.८६ - प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३८	N/A	१.३८	०	०.००	१.३८
४८९	४२	२.७.१३.२३ - सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्पानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३५१	N/A	३.५१	३.५१	१००.००	०
४९०	२२	२.७.१३.३०२ - शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६२६	N/A	६.२६	०	०.००	६.२६
४९१	७५	२.७.२२.९६५३ CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३४०	N/A	३.४०	८७	२५.६५	२.५२
४९२	३३	२.७.१६.१ - पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद	२५०	N/A	२.५०	०	०.००	२.५०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान (बैदेशिक))						
४९३	२३	२.७.२२.१०७९३ - स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१६८	N/A	१,६८	०	०.००	१,६८
४९४	७८	२.७.१३.३०२ - शैक्षिक सुशासनका लागि संस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	११३	N/A	१,१३	०	०.००	१,१३
४९५	६३	२.७.२५.१६३ - संस्थागत सुदृढिकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पोनेन्ट (स्वीकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्टु कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१२००	N/A	१२,००	२,९२	२४.३९	९,०७
४९६	१५	२.७.१५.१२९- किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२४९	N/A	२,४९	०	०.००	२,४९
४९७	२४	३.७.१८.२४७ इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१२	०	०.००	१२
४९८	८१	२.७.१५.३७६ - रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४९९	१०९	२.७.३.८ - रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	२३८४	N/A	२३,८४	०	०.००	२३,८४
५००	१०४	२.७.२२.६७ - राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८००	N/A	८,००	७,५८	९४.७५	४२
५०१	२१	२.७.२२.९४२४ - पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२००	N/A	२,००	१,३०	६५.०४	६९
५०२	१९	२.७.१३.११ - शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	२०६	N/A	२,०६	१,३५	६५.६६	७०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
 कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		(परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))						
५०३	८४	2.7.3.7 - रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३८०	N/A	२३,८०	०	०.००	२३,८०
५०४	५२	2.7.22.10504- प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८५	N/A	८५	०	०.००	८५
५०५	१०७	2.7.13.4९ कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१२१	N/A	१,२१	०	०.००	१,२१
५०६	४५	2.7.16.2 - पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक))	१५०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५०७	२७	2.7.13.11 - शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक))	१२०	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
५०८	१०८	2.6.4.86 - बजारीकरणमा सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२७६००	N/A	२७	०	०.००	२७
५०९	९	2.7.13.4९- कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपद्को समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	२०८	N/A	२,०८	२,०८	१००.००	०
५१०	२	2.6.4.86 - उद्यम विकासका लागि सामाजिक परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२७	२५	९२.९८	१
५११	११	2.7.22.10791- किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०	N/A	८०	०	०.००	८०
५१२	६७	2.7.25.95 - पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद	६००	N/A	६,००	०	०.००	६,००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
				अनुदान (बैदेशिक))						
५१३	७०	2.7.22.10810 - पोषण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३३७	N/A	३,३७	१,०७	३१.७८	२,२९
५१४	५९	2.7.15.461 आ.व. 2079/80 मा स्थापना भएको मकैबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५१५	९१	2.7.28.136 - रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	३०	N/A	३०	०	०.००	३०
५१६	१०३	2.6.4.86 - उद्यमशिलता विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७३	०	०.००	७३
५१७	४	2.7.22.10794- नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र टीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सूक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१६०	N/A	१,६०	०	०.००	१,६०
५१८	७३	2.7.13.11 - शैक्षिक पहुँच सुनिश्चिता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६६५	N/A	६,६५	१,८४	२७.७१	४,८०
५१९	८५	2.7.25.131 -श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक))	६०	N/A	६०	६०	१००.००	०
५२०	९०	2.7.18.40 कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१८८	N/A	१,८८	४०	२१.५९	१,४७
५२१	१२	2.7.18.334 - महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५२२	४०	2.7.22.10627 - स्थानिय तह तर्फ मात्र तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१६७०	N/A	१६,७०	६,२२	३७.२६	१०,४७



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५२३	३५	२.७.२२.९४२२ - स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०८	N/A	१,०८	०	०.००	१,०८
५२४	४८	२.६.४.८६ - वित्तीय सेवामा पहुँच	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२७	०	०.००	२७
५२५	८६	२.७.२२.१०२९२ आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाई, ई-टि.बि.रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१११	N/A	१,११	३२	२९.६५	७८
५२६	२९	२.७.१३.२३ - सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	११३०	N/A	११,३०	४,४०	३९.०२	६,८९
५२७	३	२.७.१५.३० -कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५२८	३४	२.७.११.१ तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२२२७	N/A	२२,२७	६,४१	२८.८१	१५,८५
५२९	३९	२.७.११.१ तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७२१५	N/A	७२,१५	२२,६१	३१.३४	४९,५३
५३०	१०५	अ२.६.४.१३ ति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५३१	१८	२.७.११.१ तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१२७०	N/A	१२,७०	१२,७०	१००.००	०
५३२	६६	२.७.२५.१६५- आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्प्योनेन्ट (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	२२६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८८	N/A	८८	०	०.००	८८



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५३३	७२	२.८.१.१० - सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६४	N/A	६४	०	०.००	६४
५३४	१०१	२.८.१.९ - एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/पातायात खर्च/इन्धन	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	५०	N/A	५०	३१	६३.६०	१८
५३५	३२	२.९.९.७ अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२४	N/A	२४	०	०.००	२४
५३६	१००	२.९.९.८ अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६५	N/A	६५	३१	४८.५४	३३
५३७	७४	२.७.१३.१३ - विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	९०८	N/A	९,०८	०	०.००	९,०८
५३८	९२	२.७.१३.४० - माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४८९	N/A	४,८९	०	०.००	४,८९
५३९	१०	२.७.१३.४० - माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८२८	N/A	८,२८	०	०.००	८,२८
५४०	९८	२.७.१३.१३ - विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१५६२	N/A	१५,६२	०	०.००	१५,६२
५४१	४९	२.७.१३.१३ - विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	५०३०	N/A	५०,३०	५,००	९.९४	४५,३०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		प्रोत्साहन अनुदान		चालु						
५४२	६५	२.७.१३.४० - माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२६६७	N/A	२६,६७	२१,५२	८०.७२	५,१४
५४३	२६	२.७.२५.९५ - पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४५	N/A	४५	०	०.००	४५
५४४	६१	७.२.१.१ - सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३०२	N/A	३,०२	३,०२	१००.००	०
५४५	२०	७.२.१.१ - सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१६१	N/A	१,६१	१,६१	१००.००	०
५४६	८०	७.२.१.१ - सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८९४	N/A	८,९४	६,५७	७३.५८	२,३६
५४७	५३	२.७.२२.९४२१ - आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०९२	N/A	१०,९२	०	०.००	१०,९२
५४८	११०	११.१.२.२०८३ - सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को प्युठान जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत सरुमारानी गाउँपालिका- २०० वटा (क्रमगत)	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२६००	N/A	२६,००	०	०.००	२६,००
५४९	५७	११.४.२२.१४२१९ - पालिका अन्तर्गत निर्माणधिन ५।१०।१५ शेया आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दापित भुक्तानी गर्न।	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३५००	N/A	३५,००	०	०.००	३५,००
५५०	५८	११.३.७.६ - रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५५१	१३	११.४.८.३०२६ - कमिरे बास मीठीआँप झो.पु. सरुमारानी गाउँपालिका २, खारा मसुरे दरभान खोला, खरेवरगर सिरुवरगर, जाबुने झोपु, बेके	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [	३५००	N/A	३५,००	६,५५	१८.७३	२८,४४



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		झोपु, माडीखोला उन्चुबगर झोपु, जावुनेघाट राप्तीनदी सरुमारानी गाउँपालिका, प्युठान		आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)						
५५२	८३	11.4.22.5900 -नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोर्ग्यास/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	८००	N/A	८,००	०	०.००	८,००
५५३	६९	2.7.25.166- दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पेनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण) (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	३११५७	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चातु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२४१२	N/A	२४,१२	२,६०	१०.७८	२१,५२
८०५५५५०७५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
५५४	३३	युवा तथा बेरोजगार युवाहरुलाई विभिन्न तालिम सामग्री र प्रविधि मैत्री सामग्रीहरु सहयोग	३११२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५५५	१२	टोल विकास संस्थाहरुमा बाताबरण प्रदूषण न्यूनीकरण,बातावरणमैत्री पुर्वाधार, बाताबरण संरक्षणका विभिन्न कार्यक्रमहरु संचालन	३११५४	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४८०	N/A	४,८०	०	०.००	४,८०
५५६	४	घरेलु हिंसा,बाल विवाह, बहु विवाह जस्ता प्रथा सम्बन्धि बहस पेरवी संचालन	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१२०	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
५५७	१	किसोरकिशोरी सहयोग र सचेतनामुलक कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१२०	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
५५८	१०	युवा तथा बेरोजगार सिपमुलक तालिम संचालन	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४८०	N/A	४,८०	०	०.००	४,८०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५५९	८	शसक्तिकरण र सिपमुलक तालिम, समितिहरुको बैठक र दिवशहरु	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५६०	२२	सबै वडाहरुमा गठन भएका टोल विकास संस्थाहरुको ब्यबस्थापनमा सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१२०	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
५६१	३२	विपन्न परिवारहरुको लागी कृषि तथा पशुपालन सम्बन्धि तालिम तथा अन्य सहयोग कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४२०	N/A	४,२०	०	०.००	४,२०
५६२	२७	नारी दिवश, हरितालिका तिज, लैंगिक हिंसा सम्बन्धि १६ दिने अभियान लगाएत महिला बालबालिका संग सम्बन्धित दिवश तथा कार्यक्रमहरु	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२४०	N/A	२,४०	०	०.००	२,४०
५६३	१८	मागमा आधारित विभिन्न सिपमुलक तालिम तथा प्रविधि सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४८०	N/A	४,८०	०	०.००	४,८०
५६४	२९	सामाजिक विकृति र विसंगतिका विरुद्धका विभिन्न चेतनामुलक सशक्तिकरण अभिमुखिकरण	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
५६५	२९	कार्यक्रम अनुगमन समिक्षा, प्रतिवेदन समन्वय बैठक प्रचार प्रसार आदी	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५६६	१३	बालमैत्री पुर्वाधार निर्माण र शैक्षिक सामग्री सहयोग वडा नं. १, २ र ३ का बालविकास प्रा.वि. र आधारभुत	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण -	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मोज्दात
				नगद (आन्तरिक ऋण))						
५६७	२४	जेष्ठ नागरिकहरुलाई विभिन्न सामाग्री सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण))	१२०	N/A	१.२०	१.१८	९९.०७	१
५६८	२५	युवा क्लब समिति, परिचालन र ब्यबस्थापनको निरन्तरता	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण))	१२०	N/A	१.२०	०	०.००	१.२०
५६९	२३	विभिन्न तालिम, प्रविधि हस्तान्तरण सम्बन्धि सामाग्री सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण))	६००	N/A	६.००	०	०.००	६.००
५७०	१६	शसक्तिकरण र सिपमुलक तालिमहरु	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण))	३२०	N/A	३.२०	०	०.००	३.२०
५७१	५	बालमैत्री गाउँपालिका घोषणा गर्न आवश्यक क्रियाकलापहरु संचालन	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण))	२००	N/A	२.००	०	०.००	२.००
५७२	२०	कानुनी साक्षरता र जनचेतनामुलक अभियान/ अभिमुखिकरण कार्यक्रमहरु	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण))	२४०	N/A	२.४०	०	०.००	२.४०
५७३	३	विभिन्न सिपमुलक तालिमहरु संग सम्बन्धित प्रविधि हस्तान्तरण सामाग्री सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण))	२४०	N/A	२.४०	०	०.००	२.४०
५७४	९	सामाजिक विकृति र विसंगतिका विरुद्धका विभिन्न चेतनामुलक सशक्तिकरण	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान	१२०	N/A	१.२०	०	०.००	१.२०



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
		अभिमुखिकरण		पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]						
५७५	३०	माग संकलन विभिन्न तालिम, प्रविधि हस्तान्तरण सम्बन्धि सामग्री सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४८०	N/A	४,८०	०	०.००	४,८०
५७६	२८	विधालयहरूमा प्रविधि मैत्री सामग्री खरिद तथा वितरण	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४८०	N/A	४,८०	०	०.००	४,८०
५७७	३१	अति विपन्न परिवार पहिचान र प्रतिबेदन तयार	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	६०	N/A	६०	०	०.००	६०
५७८	११	लैंगिक हिंसा बाल विवाह, बहुविवाह तथा सामाजिक समावेशीकरण अभिमुखिकरण	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१६०	N/A	१,६०	१,५९	९९.५९	०
५७९	२६	बेमौसमी तरकारी उत्पादनको लागी ब्यबसायिक/आधुनिक टनेल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	११२०	N/A	११,२०	०	०.००	११,२०
५८०	१५	बालमैत्री गाउँपालिका घोषणा गर्न निति निर्माण, अभिमुखिकरण, बालबालिका सम्बन्धि प्रोपाइल तथा अबस्था पहिचान सम्बन्धि आवश्यक प्रतिबेदन तयारी	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
५८१	१७	युवा तथा बेरोजगारलाई कृषि तथा पशुपालन सम्बन्धि विभिन्न तालिम संचालन	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२००	N/A	२,००	०	०.००	२,००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५८२	६	जेष्ठ नागरिकहरुको आखाको निशुल्क शल्यक्रिया	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१६०	N/A	१,६०	०	०.००	१,६०
५८३	१४	जेष्ठ नागरिकहरुकोलागी आखा शिविर कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२४०	N/A	२,४०	६५	२७.२९	१,७४
५८४	१९	अपांगता भएका ब्यक्तिहरुको लागि सामाग्री सहयोग (सबै वडमहरुमा)	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	८०	N/A	८०	०	०.००	८०
५८५	७	टोल विकास संस्थाका सदस्यहरुको विभिन्न विषयमा क्षमता विकास तालिम	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३६०	N/A	३,६०	०	०.००	३,६०
५८६	२	अति विपन्न परिवारका बालबालिकाहरुको लागि झोला,कपडा, कापीकलम जस्ता शैक्षिक सामाग्री वितरण	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३२०	N/A	३,२०	०	०.००	३,२०
८०५५५५०७५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
५८७	१	११.४.२२.१२७३५ ऐरावती बड्काडा पुठाखोला दाङ सडक स्तरउन्नोति योजना	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
५८८	१	११.४.२२.१२७३५ ऐरावती बड्काडा पुठाखोला दाङ सडक स्तरउन्नोति योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	८०,००	९,२०	११.५०	७०,८०
५८९	१	११.४.२२.१२७३५ ऐरावती बड्काडा पुठाखोला दाङ सडक स्तरउन्नोति योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८०,००	०	०.००	८०,००
८०५५५५०७५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५९०	५	२.७.१५.५३ फलफूल नर्सरी सुदृढीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५००	N/A	५,००	०	०.००	५,००



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
 कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
५९१	१	२.७.१५.२६ वाली कटानी तथा रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	५०	N/A	५०	०	०.००	५०
५९२	९	२.७.१८.१ बाख्रा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५९३	४	२.७.१५.२७ प्रदेश कृषि/पशुपन्छी विकास कार्यक्रम अनुगमन तथा समन्वय	२२६११	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,००	०	०.००	१,००
५९४	३	११.१२.१.१ अझरे पूर्णगाउँ कर्लाङ कुर्लुङ सडक स्तरोन्नती वडा नं.४	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५९५	२	११.१२.१.३ पाङ्खाङबाट वडा कार्यालय जोड्ने सडक वडा नं.६	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५९६	७	११.५.२५.१ खोरीयाटोल विद्युतिकरण लाइन विस्तार वडा नं.१	३११५३	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०००	N/A	१०,००	८.४५	८४.५३	१,५४
५९७	१०	११.४.१५.१ उपल्लो बुढो गहरा खेत सिंचाइ योजना वडा नं.२	३११५५	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५९८	६	११.४.१६.२ सुजिनपसर झाँक्री खोला चौतारी समूह खानेपानी योजना वडा नं.३	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०००	N/A	१०,००	२,००	२०.००	८,००
५९९	८	११.४.१६.१ धारापानी टंकी निर्माण र तल्लो आँपखोली खानेपानी लाइन विस्तार वडा नं.५	३११५६	लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१०००	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
८०५५५५०७५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
६००	४	११.४.२२.३४५ - भिमसेन मा.वि भवन निर्माण योजना वडा नं.५	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	५०००	गोटा	२५,००	२,१०	११.६०	२२,१०
६०१	४	११.४.२२.३४५ - भिमसेन मा.वि भवन निर्माण योजना वडा नं.५	३१११२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५०००	गोटा	२५,००	०	०.००	२५,००
६०२	२	११.४.२२.३४३ बड्ढाँडा उपल्लोखुट्टी तिराम सडक निर्माण वडा नं.६	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०००	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
६०३	२	११.४.२२.३४३ बड्ढाँडा उपल्लोखुट्टी तिराम सडक निर्माण वडा नं.६	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	५०००	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
६०४	३	११.४.२२.३४४ गढि रानीकुवा पर्यटन पूर्वाधार योजना वडा नं.४	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०००	N/A	२५,००	२,३०	९.२३	२२,६९



सरुमारानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, प्युठान
कार्यालयको कोड : ८०५५५५०७३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन



आ.व. : २०८०/८१ अवधि : २०८०/०४/०१-२०८०/११/३०

रु. हजारमा

क्र.सं.	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
६०५	३	11.4.22.344 गढि रानीकुवा पर्यटन पूर्वाधार योजना वडा नं ४	३११५७	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	५०००	N/A	२५,००	१०,००	४०.००	१५,००
६०६	१	11.4.22.342 सरुमारानी नमुना कृषि तथा पशुपन्छी श्रोत केन्द्र विकास आयोजना वडा नं १ र २	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०००	N/A	२५,००	६,८४	२७.३९	१८,१५
६०७	१	11.4.22.342 सरुमारानी नमुना कृषि तथा पशुपन्छी श्रोत केन्द्र विकास आयोजना वडा नं १ र २	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	५०००	N/A	२५,००	२१,१७	८४.६८	३,८२
कुल जम्मा							४३,९३,५२	१५,५०,५६	३५.२९	२८,४२,९५


देविराम पाठक
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत